（4）如违反上述承诺，本人将立即停止与公司进行的关联交易，若给公司造成损失的，

本人将对公司作出赔偿。

2、控股股东及实际控制人的一致行动人武汉康汇投资管理中心（有限合伙）承诺：

（1）本单位将严格遵守法律、法规、规范性文件、公司章程及公司关联交易制度的规定，

不为本单位及本单位关联方在与公司的关联交易中谋取不正当利益。

（2）本单位及本单位关联方将减少并尽量避免与公司发生关联交易。在进行确有必要的

关联交易时，本单位及本单位关联方将按市场化原则和公允价格进行公平操作，并按相关法

律、法规、规章等规范性文件及公司章程的规定履行交易决策程序及信息披露义务，保证不

利用关联交易损害公司及其他股东的利益。

（3）本单位及本单位直接或间接控制的企业保证不发生违规占用公司的资金或资产，不

以任何理由要求公司及其控股子公司为本单位及本单位直接或间接控制的企业提供任何形式

的担保。

（4）如违反上述承诺，本单位将立即停止与公司进行的关联交易，若给公司造成损失的，

本人将对公司作出赔偿。

截至本公告披露之日，本次申请解除股份限售的股东均履行了上述承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对上述股东不

存在违法违规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份数量为54,648,000股，占公司总股本的51.7495%。

2、本次解除限售股份的上市流通日期为2025年7月28日（星期一）。

3、本次解除限售股东证券账户数为3户。

4、本次申请解除限售股份数量的具体情况如下：

上述股东中，谭平涛先生为公司控股股东、实际控制人之一；胡小艳女士是谭平涛先生的配偶，是公

司实际控制人之一；武汉康汇投资管理中心（有限合伙）系公司的员工持股平台，胡小艳女士为其执行事

务合伙人，属于控股股东及实际控制人的一致行动人。

注1：谭平涛先生为公司董事长。根据相关规定及承诺，其本人任职期间每年转让的股份不超过本人

所持有公司股份总数的25%。谭平涛先生本次解除限售股份的数量为46,708,990股，其中12,000,000股处

于质押状态，该部分股份解除质押后方可上市流通。

注2：胡小艳女士本次解除限售股份的数量为3,123,650股，其中3,000,000股处于质押状态，该部分

股份解除质押后方可上市流通。

注3：本次申请解除限售的股东不存在为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年的情形。

五、本次解除限售前后股本结构变动情况

本次部分首次公开发行前已发行股份解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 54,648,000 51.7495% -19,616,258  35,031,742  33.1737%

其中:高管锁定股   +35,031,742  35,031,742 33.1737%

首发前限售股 54,648,000 51.7495% -54,648,000 0 0.0000%

二、无限售条件流通股 50,953,018 48.2505% +19,616,258 70,569,276 66.8263%

三、总股本 105,601,018 100.0000% _ 105,601,018 100.0000%

注：上表系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以2025年7月14日作为股权登记日下发的

股本结构表填写。本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果

为准。

六、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次申请上市流通的限售股股东均已严格履行了相应的承

诺，公司本次申请上市流通的限售股数量及上市流通时间符合《公司法》《证券法》《深圳

限售股类

别
股东名称

限售股股份

数量（股）
占总股本比例

本次解除限售

股数量（股） 备注

首次公

开发行

前限售

股份

谭平涛 46,708,990 44.2316% 46,708,990 注1

胡小艳 3,123,650 2.9580% 3,123,650 注2

武汉康汇投资管理中心

（有限合伙）
4,815,360 4.5600% 4,815,360 -

合计  54,648,000 51.7495%  54,648,000 -

证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——

创业板上市公司规范运作》等相关规定。

综上，保荐机构对华康洁净本次解除限售股份上市流通事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、国联民生证券承销保荐有限公司出具的《关于武汉华康世纪洁净科技股份有限公司部

分首次公开发行前已发行股份上市流通事项的核查意见》。

特此公告。

武汉华康世纪洁净科技股份有限公司

   董事会

   2025年7月23日

	武汉华康世纪洁净科技股份有限公司
	关于部分首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告
	特别提示：
	一、首次公开发行股份概况
	（一）首次公开发行股份情况
	（二）公司上市后股本变动情况
	二、 本次上市流通的限售股情况
	三、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、本次解除限售前后股本结构变动情况
	六、保荐机构的核查意见
	七、备查文件